
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2017-076

PUBLIÉ LE  6 JUIN 2017



Sommaire

ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées
30-2017-06-02-003 - décision n° 2017-1296 cessation définitive d'activité St Florent sur

Auzonnet (2 pages) Page 4

D.D.P.P. du Gard
30-2017-06-01-002 - 20170601 ART habilitation CORTES ESPINOSA (2 pages) Page 7

D.T. ARS du Gard
30-2017-05-29-026 - Arrêté préfectoral prononçant la mainlevée de l'insalubrité des parties

communes de l'immeuble sis La Lèche ancien dépôt SNCF 30160 ROBIAC

ROCHESSADOULE (2 pages) Page 10

30-2017-05-29-025 - Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité de deux logements et

des parties communes de l'immeuble sis La Lèche ancienne gare SNCF 30160 ROBIAC

ROCHESSADOULE  (2 pages) Page 13

DDCS du Gard
30-2017-05-30-007 - arrêté portant modification de l'arrêté du 15/07/2015 renouvelant la

commission départementale de conciliation des rapports locatifs du gard (3 pages) Page 16

DDFIP Gard
30-2017-05-01-001 - BALMER 2017 05 01 delegation cont grac SIP BAGNOLS (3 pages) Page 20

30-2017-05-29-024 - CHABERT 2017 05 29 Délégation cont grac Trésorerie Quissac (2

pages) Page 24

DDTM 30
30-2017-06-01-001 - Arrêté autorisant l'Association Migrateurs Rhône-Méditerranée à

capturer des anguilles, à des fins scientifiques, le long des ouvrages de la Compagnie

Nationale du Rhône et plus précisément sur les aménagements de Beaucaire, Avignon et

Caderousse (6 pages) Page 27

30-2017-06-02-002 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur la Lone d'Aramon

dite "Ilot d'Alfred" sur la commune d'Aramon (4 pages) Page 34

30-2017-06-02-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur le barrage des

Cambous - commune de Sainte-Cécile-d'Andorge - département du Gard - année 2017 (4

pages) Page 39

30-2017-06-02-004 - Arrêté fixant la composition de la commission locale d'amélioration

de l'habitat (CLAH) du département du Gard (2 pages) Page 44

30-2017-05-30-005 - SABRE/ STEU (5 pages) Page 47

30-2017-06-30-001 - UCHAUD STEU (6 pages) Page 53

DIRECCTE 
30-2017-06-01-003 - DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE

CLEVIESERVICES (2 pages) Page 60

30-2017-05-30-006 - DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE FITON GLADYS 

(1 page) Page 63

2



30-2017-05-24-003 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE

ABJ SERVICES (2 pages) Page 65

30-2017-05-30-004 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE

AIDOMS (2 pages) Page 68

30-2017-05-25-001 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE

DE CILLIA SEVERINE (1 page) Page 71

30-2017-05-24-004 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE

FOUCAULT JULIEN (1 page) Page 73

DRAAF Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées
30-2017-04-24-005 - arrêté d'approbation de l'aménagement de la forêt communale de

FONTARECHES (2 pages) Page 75

30-2017-04-24-006 - arrêté d'approbation de l'aménagement de la forêt communale de

SERVIERS ET LABAUME (2 pages) Page 78

DSDEN DU GARD
30-2017-05-31-066 - Arrêté du 31 mai 2017 du DASEN du Gard portant subdélégation de

signature au chef de la DAGF (2 pages) Page 81

30-2017-05-31-067 - Arrêté du 31 mai 2017 du DASEN du Gard portant subdélégation de

signature au SG (2 pages) Page 84

Préfecture du Gard
30-2017-05-31-068 - Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier dépendant du

domaine public ferroviaire situé sur le territoire de la commune de Vauvert (3 pages) Page 87

30-2017-05-17-008 - Décision de la commission départementale d'aménagement

commercial réunie le 17 mai 2017 pour examiner la demande d’extension de la surface de

vente de 1380m2 d'un magasin sport 2000, 105 rue du père Brottier à Nîmes (3 pages) Page 91

3



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées

30-2017-06-02-003

décision n° 2017-1296 cessation définitive d'activité St

Florent sur Auzonnet

décision portant constat de la cessation définitive d'activité de l'officine de pharmacie minière de

Saint Florent sur Auzonet (30)

ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-06-02-003 - décision n° 2017-1296 cessation définitive d'activité St Florent sur Auzonnet 4



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-06-02-003 - décision n° 2017-1296 cessation définitive d'activité St Florent sur Auzonnet 5



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-06-02-003 - décision n° 2017-1296 cessation définitive d'activité St Florent sur Auzonnet 6



D.D.P.P. du Gard

30-2017-06-01-002

20170601 ART habilitation CORTES ESPINOSA

Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Madame CORTES ESPINOSA

D.D.P.P. du Gard - 30-2017-06-01-002 - 20170601 ART habilitation CORTES ESPINOSA 7



PREFET DU GARD

Direction départementale
de la protection des populations

ARRÊTÉ PREFECTORAL n° 

attribuant l'habilitation sanitaire  à  Madame CORTES ESPINOSA Silvia

Le Préfet du Gard,
Chevalier de la Légion d'Honneur,

Vu le code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L. 203-1 à L.  203-7, L. 223-6, R. 203-1
à R. 203-15 et R. 242-33.

Vu le décret n° 80-516 du 4 juillet 1980, modifié par le décret n° 90-1033 du 19 novembre 1990 et par le
décret 2003-768 du 1er août 2003, relatif à l’exécution des mesures de prophylaxie collective des maladies
des animaux ;

Vu le décret n° 2004.374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l'action des services de l’État dans les régions et départements et notamment son article 43 ;

Vu l'arrêté  préfectoral n°2017-DL-67 du 30 janvier  2017 donnant  délégation  de  signature  à
Madame Elisabeth PERNET, Directrice Départementale de la Protection des Populations ; 

Vu la demande  présentée par  madame CORTES ESPINOSA Silvia née le  02/05/1984, numéro
d'ordre 31146,  domicilié professionnellement à la Clinique vétérinaire VETALYA – 100 route Vielle de
Salindres – 30340 SAINT PRIVAT DES VIEUX;

Considérant que  madame CORTES ESPINOSA Silvia remplit les conditions permettant l'attribution de
l'habilitation sanitaire ;

ARRÊTE

Article 1er 

L'habilitation sanitaire  prévue à  l’article  L.  203-1 du code rural  et  de  la  pêche maritime  susvisé  est
attribuée  pour  une  durée  de  cinq  ans  à  madame  CORTES  ESPINOSA Silvia administrativement
domicilié Clinique vétérinaire VETALYA – 100 route Vielle de  Salindres – 30340 SAINT PRIVAT DES
VIEUX.

Article 2 

Dans la mesure où les conditions requises ont été respectées, cette habilitation sanitaire est renouvelable
par période de cinq années tacitement reconduites sous réserve, pour le vétérinaire sanitaire, de justifier à
l'issue de chaque période de cinq ans,  auprès  du préfet  du GARD,  du respect  de  ses  obligations  de

D.D.P.P. du Gard - 30-2017-06-01-002 - 20170601 ART habilitation CORTES ESPINOSA 8



formation continue prévues à l'article R. 203-12.

Article 3

Madame CORTES ESPINOSA Silvia s’engage à respecter les prescriptions techniques, administratives
et le cas échéant financières de mise en œuvre des mesures de prévention, de surveillance ou de lutte
prescrites par l'autorité administrative et des opérations de police sanitaire exécutées en application de
l'article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime.

Article 4

Madame CORTES ESPINOSA Silvia pourra être appelée par le préfet de ses départements d'exercice
pour la réalisation d'opérations de police sanitaire au sein des lieux de détention ou des établissements
pour lesquels il a été désigné vétérinaire sanitaire. il sera tenu de concourir à ces opérations en application
des dispositions de l'article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime.

Article 5

Tout  manquement  ou  faute  commis  dans  l’exercice  de  la  présente  habilitation  sanitaire  entraînera
l’application des dispositions prévues aux articles R. 203-15, R. 228-6 et suivants du code rural et de la
pêche maritime. 

Article 6

La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de NIMES dans un
délai de deux mois à compter de la date de notification.

Article 7

Le secrétaire général de la préfecture et la directrice départementale de la protection des populations
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au Recueil
des actes administratifs de la Préfecture du Gard.

NIMES, le 1er juin 2017

Le Préfet,
Pour le Préfet et par délégation,

Pour la Directrice Départementale
de la Protection des Populations

et par délégation,
Le directeur départemental adjoint,

Jean-Luc DELRIEUX

D.D.P.P. du Gard - 30-2017-06-01-002 - 20170601 ART habilitation CORTES ESPINOSA 9



D.T. ARS du Gard

30-2017-05-29-026

Arrêté préfectoral prononçant la mainlevée de l'insalubrité

des parties communes de l'immeuble sis La Lèche ancien

dépôt SNCF 30160 ROBIAC ROCHESSADOULE
Arrêté préfectoral prononçant la mainlevée de l'insalubrité des parties communes de l'immeuble

sis La Lèche ancien dépôt SNCF 30160 ROBIAC ROCHESSADOULE

D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-29-026 - Arrêté préfectoral prononçant la mainlevée de l'insalubrité des parties communes de l'immeuble sis La Lèche ancien
dépôt SNCF 30160 ROBIAC ROCHESSADOULE 10



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-29-026 - Arrêté préfectoral prononçant la mainlevée de l'insalubrité des parties communes de l'immeuble sis La Lèche ancien
dépôt SNCF 30160 ROBIAC ROCHESSADOULE 11



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-29-026 - Arrêté préfectoral prononçant la mainlevée de l'insalubrité des parties communes de l'immeuble sis La Lèche ancien
dépôt SNCF 30160 ROBIAC ROCHESSADOULE 12



D.T. ARS du Gard

30-2017-05-29-025

Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité de deux

logements et des parties communes de l'immeuble sis La

Lèche ancienne gare SNCF 30160 ROBIAC

ROCHESSADOULE Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité de deux logements et des parties communes de

l'immeuble sis La Lèche ancienne gare SNCF 30160 ROBIAC ROCHESSADOULE 

D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-29-025 - Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité de deux logements et des parties communes de l'immeuble sis La Lèche
ancienne gare SNCF 30160 ROBIAC ROCHESSADOULE 13



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-29-025 - Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité de deux logements et des parties communes de l'immeuble sis La Lèche
ancienne gare SNCF 30160 ROBIAC ROCHESSADOULE 14



D.T. ARS du Gard - 30-2017-05-29-025 - Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité de deux logements et des parties communes de l'immeuble sis La Lèche
ancienne gare SNCF 30160 ROBIAC ROCHESSADOULE 15



DDCS du Gard

30-2017-05-30-007

arrêté portant modification de l'arrêté du 15/07/2015

renouvelant la commission départementale de conciliation

des rapports locatifs du gard
arrêté portant modification de la commission départementale de conciliation des rapports locatifs

DDCS du Gard - 30-2017-05-30-007 - arrêté portant modification de l'arrêté du 15/07/2015 renouvelant la commission départementale de conciliation des
rapports locatifs du gard 16



DDCS du Gard - 30-2017-05-30-007 - arrêté portant modification de l'arrêté du 15/07/2015 renouvelant la commission départementale de conciliation des
rapports locatifs du gard 17



DDCS du Gard - 30-2017-05-30-007 - arrêté portant modification de l'arrêté du 15/07/2015 renouvelant la commission départementale de conciliation des
rapports locatifs du gard 18



DDCS du Gard - 30-2017-05-30-007 - arrêté portant modification de l'arrêté du 15/07/2015 renouvelant la commission départementale de conciliation des
rapports locatifs du gard 19



DDFIP Gard

30-2017-05-01-001

BALMER 2017 05 01 delegation cont grac SIP

BAGNOLS

Délégation de signature donnée, en matière de contentieux et gracieux fiscal, par M. BALMER,

comptable, responsable du SIP de Bagnols sur Cèze à ses collaborateurs.

DDFIP Gard - 30-2017-05-01-001 - BALMER 2017 05 01 delegation cont grac SIP BAGNOLS 20



DDFIP Gard - 30-2017-05-01-001 - BALMER 2017 05 01 delegation cont grac SIP BAGNOLS 21



DDFIP Gard - 30-2017-05-01-001 - BALMER 2017 05 01 delegation cont grac SIP BAGNOLS 22



DDFIP Gard - 30-2017-05-01-001 - BALMER 2017 05 01 delegation cont grac SIP BAGNOLS 23



DDFIP Gard

30-2017-05-29-024

CHABERT 2017 05 29 Délégation cont grac Trésorerie

Quissac

Délégation de signature donnée, en matière de gracieux, par Mme CHABERT, comptable

responsable de la trésorerie de QUISSAC, à ses collaborateurs 

DDFIP Gard - 30-2017-05-29-024 - CHABERT 2017 05 29 Délégation cont grac Trésorerie Quissac 24



DDFIP Gard - 30-2017-05-29-024 - CHABERT 2017 05 29 Délégation cont grac Trésorerie Quissac 25



DDFIP Gard - 30-2017-05-29-024 - CHABERT 2017 05 29 Délégation cont grac Trésorerie Quissac 26



DDTM 30

30-2017-06-01-001

Arrêté autorisant l'Association Migrateurs

Rhône-Méditerranée à capturer des anguilles, à des fins

scientifiques, le long des ouvrages de la Compagnie

Nationale du Rhône et plus précisément sur les

aménagements de Beaucaire, Avignon et Caderousse

DDTM 30 - 30-2017-06-01-001 - Arrêté autorisant l'Association Migrateurs Rhône-Méditerranée à capturer des anguilles, à des fins scientifiques, le long des
ouvrages de la Compagnie Nationale du Rhône et plus précisément sur les aménagements de Beaucaire, Avignon et Caderousse 27



DDTM 30 - 30-2017-06-01-001 - Arrêté autorisant l'Association Migrateurs Rhône-Méditerranée à capturer des anguilles, à des fins scientifiques, le long des
ouvrages de la Compagnie Nationale du Rhône et plus précisément sur les aménagements de Beaucaire, Avignon et Caderousse 28



DDTM 30 - 30-2017-06-01-001 - Arrêté autorisant l'Association Migrateurs Rhône-Méditerranée à capturer des anguilles, à des fins scientifiques, le long des
ouvrages de la Compagnie Nationale du Rhône et plus précisément sur les aménagements de Beaucaire, Avignon et Caderousse 29



DDTM 30 - 30-2017-06-01-001 - Arrêté autorisant l'Association Migrateurs Rhône-Méditerranée à capturer des anguilles, à des fins scientifiques, le long des
ouvrages de la Compagnie Nationale du Rhône et plus précisément sur les aménagements de Beaucaire, Avignon et Caderousse 30



DDTM 30 - 30-2017-06-01-001 - Arrêté autorisant l'Association Migrateurs Rhône-Méditerranée à capturer des anguilles, à des fins scientifiques, le long des
ouvrages de la Compagnie Nationale du Rhône et plus précisément sur les aménagements de Beaucaire, Avignon et Caderousse 31



DDTM 30 - 30-2017-06-01-001 - Arrêté autorisant l'Association Migrateurs Rhône-Méditerranée à capturer des anguilles, à des fins scientifiques, le long des
ouvrages de la Compagnie Nationale du Rhône et plus précisément sur les aménagements de Beaucaire, Avignon et Caderousse 32



DDTM 30 - 30-2017-06-01-001 - Arrêté autorisant l'Association Migrateurs Rhône-Méditerranée à capturer des anguilles, à des fins scientifiques, le long des
ouvrages de la Compagnie Nationale du Rhône et plus précisément sur les aménagements de Beaucaire, Avignon et Caderousse 33



DDTM 30

30-2017-06-02-002

Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur la Lone

d'Aramon dite "Ilot d'Alfred" sur la commune d'Aramon

DDTM 30 - 30-2017-06-02-002 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur la Lone d'Aramon dite "Ilot d'Alfred" sur la commune d'Aramon 34



DDTM 30 - 30-2017-06-02-002 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur la Lone d'Aramon dite "Ilot d'Alfred" sur la commune d'Aramon 35



DDTM 30 - 30-2017-06-02-002 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur la Lone d'Aramon dite "Ilot d'Alfred" sur la commune d'Aramon 36



DDTM 30 - 30-2017-06-02-002 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur la Lone d'Aramon dite "Ilot d'Alfred" sur la commune d'Aramon 37



DDTM 30 - 30-2017-06-02-002 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur la Lone d'Aramon dite "Ilot d'Alfred" sur la commune d'Aramon 38



DDTM 30

30-2017-06-02-001

Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur le barrage

des Cambous - commune de Sainte-Cécile-d'Andorge -

département du Gard - année 2017

DDTM 30 - 30-2017-06-02-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur le barrage des Cambous - commune de Sainte-Cécile-d'Andorge - département
du Gard - année 2017 39



DDTM 30 - 30-2017-06-02-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur le barrage des Cambous - commune de Sainte-Cécile-d'Andorge - département
du Gard - année 2017 40



DDTM 30 - 30-2017-06-02-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur le barrage des Cambous - commune de Sainte-Cécile-d'Andorge - département
du Gard - année 2017 41



DDTM 30 - 30-2017-06-02-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur le barrage des Cambous - commune de Sainte-Cécile-d'Andorge - département
du Gard - année 2017 42



DDTM 30 - 30-2017-06-02-001 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe de nuit sur le barrage des Cambous - commune de Sainte-Cécile-d'Andorge - département
du Gard - année 2017 43



DDTM 30

30-2017-06-02-004

Arrêté fixant la composition de la commission locale

d'amélioration de l'habitat (CLAH) du département du

Gard

DDTM 30 - 30-2017-06-02-004 - Arrêté fixant la composition de la commission locale d'amélioration de l'habitat (CLAH) du département du Gard 44



DDTM 30 - 30-2017-06-02-004 - Arrêté fixant la composition de la commission locale d'amélioration de l'habitat (CLAH) du département du Gard 45



DDTM 30 - 30-2017-06-02-004 - Arrêté fixant la composition de la commission locale d'amélioration de l'habitat (CLAH) du département du Gard 46



DDTM 30

30-2017-05-30-005

SABRE/ STEU

DDTM 30 - 30-2017-05-30-005 - SABRE/ STEU 47



DDTM 30 - 30-2017-05-30-005 - SABRE/ STEU 48



DDTM 30 - 30-2017-05-30-005 - SABRE/ STEU 49



DDTM 30 - 30-2017-05-30-005 - SABRE/ STEU 50



DDTM 30 - 30-2017-05-30-005 - SABRE/ STEU 51



DDTM 30 - 30-2017-05-30-005 - SABRE/ STEU 52



DDTM 30

30-2017-06-30-001

UCHAUD STEU

DDTM 30 - 30-2017-06-30-001 - UCHAUD STEU 53



DDTM 30 - 30-2017-06-30-001 - UCHAUD STEU 54



DDTM 30 - 30-2017-06-30-001 - UCHAUD STEU 55



DDTM 30 - 30-2017-06-30-001 - UCHAUD STEU 56



DDTM 30 - 30-2017-06-30-001 - UCHAUD STEU 57



DDTM 30 - 30-2017-06-30-001 - UCHAUD STEU 58



DDTM 30 - 30-2017-06-30-001 - UCHAUD STEU 59



DIRECCTE 

30-2017-06-01-003

DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE

CLEVIESERVICES

RECEPISSE DE DE CLARATION DE SERVICES A LA PERSONNE CLEVIESERVICES

DIRECCTE  - 30-2017-06-01-003 - DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE CLEVIESERVICES 60



DIRECCTE  - 30-2017-06-01-003 - DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE CLEVIESERVICES 61



DIRECCTE  - 30-2017-06-01-003 - DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE CLEVIESERVICES 62



DIRECCTE 

30-2017-05-30-006

DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE FITON

GLADYS 

RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE FITON GLADYS - VLA

SERVICES

DIRECCTE  - 30-2017-05-30-006 - DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE FITON GLADYS 63



DIRECCTE  - 30-2017-05-30-006 - DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE FITON GLADYS 64



DIRECCTE 

30-2017-05-24-003

RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA

PERSONNE ABJ SERVICES

RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE ABJ SERVICES

DIRECCTE  - 30-2017-05-24-003 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE ABJ SERVICES 65



DIRECCTE  - 30-2017-05-24-003 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE ABJ SERVICES 66



DIRECCTE  - 30-2017-05-24-003 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE ABJ SERVICES 67



DIRECCTE 

30-2017-05-30-004

RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA

PERSONNE AIDOMS

RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE AIDOMS

DIRECCTE  - 30-2017-05-30-004 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE AIDOMS 68



DIRECCTE  - 30-2017-05-30-004 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE AIDOMS 69



DIRECCTE  - 30-2017-05-30-004 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE AIDOMS 70



DIRECCTE 

30-2017-05-25-001

RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA

PERSONNE DE CILLIA SEVERINE

RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE DE CILLIA SEVERINE

DIRECCTE  - 30-2017-05-25-001 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE DE CILLIA SEVERINE 71



DIRECCTE  - 30-2017-05-25-001 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE DE CILLIA SEVERINE 72



DIRECCTE 

30-2017-05-24-004

RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA

PERSONNE FOUCAULT JULIEN

RECEPISSE DE DECLARATION DE SERVICES A LA PERSONNE FOUCAULT JULIEN

DIRECCTE  - 30-2017-05-24-004 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE FOUCAULT JULIEN 73



DIRECCTE  - 30-2017-05-24-004 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE FOUCAULT JULIEN 74



DRAAF Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées

30-2017-04-24-005

arrêté d'approbation de l'aménagement de la forêt

communale de FONTARECHES

Arrêté d’aménagement 

portant approbation

du document d'Aménagement

de la forêt communale de Fontarèches

pour la période 2017-2036

avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 

DRAAF Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-04-24-005 - arrêté d'approbation de l'aménagement de la forêt communale de FONTARECHES 75



DRAAF Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-04-24-005 - arrêté d'approbation de l'aménagement de la forêt communale de FONTARECHES 76



DRAAF Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-04-24-005 - arrêté d'approbation de l'aménagement de la forêt communale de FONTARECHES 77



DRAAF Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées

30-2017-04-24-006

arrêté d'approbation de l'aménagement de la forêt

communale de SERVIERS ET LABAUME

Arrêté d’aménagement 

portant approbation

du document d'Aménagement

de la forêt communale de Serviers et Labaume pour la période 2017-2036

DRAAF Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-04-24-006 - arrêté d'approbation de l'aménagement de la forêt communale de SERVIERS ET
LABAUME 78



DRAAF Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-04-24-006 - arrêté d'approbation de l'aménagement de la forêt communale de SERVIERS ET
LABAUME 79



DRAAF Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-04-24-006 - arrêté d'approbation de l'aménagement de la forêt communale de SERVIERS ET
LABAUME 80



DSDEN DU GARD

30-2017-05-31-066

Arrêté du 31 mai 2017 du DASEN du Gard portant

subdélégation de signature au chef de la DAGF

DSDEN DU GARD - 30-2017-05-31-066 - Arrêté du 31 mai 2017 du DASEN du Gard portant subdélégation de signature au chef de la DAGF 81



DSDEN DU GARD - 30-2017-05-31-066 - Arrêté du 31 mai 2017 du DASEN du Gard portant subdélégation de signature au chef de la DAGF 82



DSDEN DU GARD - 30-2017-05-31-066 - Arrêté du 31 mai 2017 du DASEN du Gard portant subdélégation de signature au chef de la DAGF 83



DSDEN DU GARD

30-2017-05-31-067

Arrêté du 31 mai 2017 du DASEN du Gard portant

subdélégation de signature au SG

DSDEN DU GARD - 30-2017-05-31-067 - Arrêté du 31 mai 2017 du DASEN du Gard portant subdélégation de signature au SG 84



DSDEN DU GARD - 30-2017-05-31-067 - Arrêté du 31 mai 2017 du DASEN du Gard portant subdélégation de signature au SG 85



DSDEN DU GARD - 30-2017-05-31-067 - Arrêté du 31 mai 2017 du DASEN du Gard portant subdélégation de signature au SG 86



Préfecture du Gard

30-2017-05-31-068

Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier

dépendant du domaine public ferroviaire situé sur le

territoire de la commune de Vauvert
Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier dépendant du domaine public ferroviaire

situé sur le territoire de la commune de Vauvert

Préfecture du Gard - 30-2017-05-31-068 - Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier dépendant du domaine public ferroviaire situé sur le territoire
de la commune de Vauvert 87



Préfecture du Gard - 30-2017-05-31-068 - Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier dépendant du domaine public ferroviaire situé sur le territoire
de la commune de Vauvert 88



Préfecture du Gard - 30-2017-05-31-068 - Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier dépendant du domaine public ferroviaire situé sur le territoire
de la commune de Vauvert 89



Préfecture du Gard - 30-2017-05-31-068 - Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier dépendant du domaine public ferroviaire situé sur le territoire
de la commune de Vauvert 90



Préfecture du Gard

30-2017-05-17-008

Décision de la commission départementale d'aménagement

commercial réunie le 17 mai 2017 pour examiner la

demande d’extension de la surface de vente de 1380m2

d'un magasin sport 2000, 105 rue du père Brottier à NîmesDécision de la commission départementale d'aménagement commercial réunie le 17 mai 2017

pour examiner la demande d’extension de la surface de vente de 1380m2 d'un magasin sport 2000,

105 rue du père Brottier à Nîmes

Préfecture du Gard - 30-2017-05-17-008 - Décision de la commission départementale d'aménagement commercial réunie le 17 mai 2017 pour examiner la
demande d’extension de la surface de vente de 1380m2 d'un magasin sport 2000, 105 rue du père Brottier à Nîmes 91



Préfecture du Gard - 30-2017-05-17-008 - Décision de la commission départementale d'aménagement commercial réunie le 17 mai 2017 pour examiner la
demande d’extension de la surface de vente de 1380m2 d'un magasin sport 2000, 105 rue du père Brottier à Nîmes 92



Préfecture du Gard - 30-2017-05-17-008 - Décision de la commission départementale d'aménagement commercial réunie le 17 mai 2017 pour examiner la
demande d’extension de la surface de vente de 1380m2 d'un magasin sport 2000, 105 rue du père Brottier à Nîmes 93



Préfecture du Gard - 30-2017-05-17-008 - Décision de la commission départementale d'aménagement commercial réunie le 17 mai 2017 pour examiner la
demande d’extension de la surface de vente de 1380m2 d'un magasin sport 2000, 105 rue du père Brottier à Nîmes 94


